（別紙様式１）
令和  年  月  日

チャレンジする商店街活性化支援事業事務局 御中
（鹿児島県商店街振興組合連合会事務局）

 所在地
 団体名
 代表者 役職名 印
 氏 名

令和３年度チャレンジする商店街活性化支援事業申請書

このことについて、添付書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 申請理由等

 ※ 商店街の現状・課題、商店街活動のこれまでの取組実績や今後の取組予定、アド

バイザー派遣等を通じた商店街活動の実践支援を受けることによって期待する効

果等についてわかりやすく記入してください。

２ 添付書類
 別添のとおり
 ⑴ 定款、会則等

 ⑵ 会員名簿

 ⑶ 支援同意書（別紙様式２）

 ⑷ 直近の総会資料等（収支計算書記載があること）

 ⑸ 商店街街区が分かる地図、各種マップ等

 ⑹ その他商店街の活動や歩み等がわかる資料等  ※任意

３ 連絡先
  (1) 担当者職氏名：
 (2) 電 話 番 号 ：
 (3) Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ：
 (4) メールアドレス：